Sonra Ezher camiisini yaptırdı. (Ezher ismi zehradan gelir. Zehra ismi Nebi (s.a.v.) kızı Fatıma'nın

lakabıdır) Orayı İsmailiye davetçilerinin yetiştirildiği eğitim bir merkezi yaptı.

Ubeydiyyelerin Mısır'daki yönetimi sırasında İsmailiye iki kısma ayrıldı: 1.Nizariye 2.Müstealiye. İmam Müstensır (H.487/M 1094) öldükten sonra imamet kimde olacağı konusunda ihtilafa düştüler; büyük oğlu Nizar mı? yoksa küçük oğlu Ahmed el-Müstealli mi? Doğudaki Haşşaşî hareketi, Nizar'ı destekledi. Ahmed el-Müstealli taraftarları ise, Fatimi devleti veziri Bedir el Cemalinin yardımıyla Mısır (Ubeydiyye devleti) üzerinde otoritelerini yayabildiler.